con proprietà  salvo altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Putignano (BA) alla contrada Monticello, costituente il residuo 

terreno pertinenziale per l’unità immobiliare relativa alla ptc 140, di superficie complessiva pari a 1.582 

mq (millecinquecentoottantadue mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio comunale 

della città di Putignano (BA) al fg 57 ptc 563, uliveto di classe 3, superficie are 15,82, reddito dominicale 

euro 4,49, reddito agrario 4,09, confinante nell’insieme (ovvero unitamente agli altri n.

[...]

del presente pignoramento collocati nel territorio comunale di Putignano (BA)) con strada Monticelli, con 

proprietà  e con proprietà , salvo altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 1.086 mq (milleottantasei mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni del territorio 

comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 139, seminativo arboreo di classe 2, superficie are 

10,86, reddito dominicale euro 6,45, reddito agrario 4,21, confinante con altra proprietà di Frallonardo 

Giuseppe, con altra proprietà della signora  con proprietà , salvo 

altri o diversi; 

 fondo rustico sito in agro del Comune di Conversano (BA) alla contrada Lago Minuzzi, di superficie 

complessiva pari a 9.860 mq (novemilaottocentosessanta mq), censito catastalmente nel Catasto Terreni 

del territorio comunale della città di Conversano (BA) al fg 86 ptc 112, uliveto di classe 2, superficie are 

98,60, reddito dominicale euro 43,28, reddito agrario 30,55, confinante con altra proprietà di Frallonardo

[...]

Pertanto, in ragione delle suesposte circostanze, lo scrivente c.t.u. depositava, in data 07.11.2024, 

integrazione al proprio elaborato peritale contenente le disposizioni di cui in precedenza con una nuova 

valutazione del lotto n. 2, rivista al ribasso naturalmente, stimata in € 19.300,00 (diconsi e uro 
diciannovemilatrecento/00). 

Altresì, nella parte conclusiva dell’elaborato peritale ad integrazione, il sottoscritto evidenziava la 

circostanza secondo cui l’operazione di scorporo del fondo censito nel Comune di Conversano (BA) al fg 86 

ptc 139 avrebbe reso quest’ultimo intercluso, ovvero raggiungibile solo attraversando fondi limitrofi di